Item dicunt quod Comes Glovernie intravit et cepit super dominum regem in Ho iniuste ad libertatem suam in Tunebrygge quam vocant la Lawe tria mesuagia duo molendina et centum acras terre et bosci et hoc per V annos ad grave dampnum regis et patrie sed nesciunt quo warento. Item dicunt quod Simon Mortlak quondam constabularius castris de Tunbrygg occasionavit maliciose Radulfum de Fraxino per falsas suggestiones et cepit ab eo xxs et de Henrico de Bradefeud xij capons precii ijs eodem modo et de Roberto le Keyere pro eodem xjs et de Johanne Salomone pro eodem 1 marcam, de Willelmo fabro de Stok pro eodem 1 pondus casei dimidiam marcam et quod dictus Simon omnes denarios predictos recepit sed nesciunt cui inde respondit. Item dicunt quod Johannes de Sancto Claro coronator in lesto de Heylisford cepit de borgha Henrici Prude iijs pro officio suo exequendo et idem Johannes cepit de borgha Roberti de Hok iijs pro eodem et de villa de Stok pro eodem ijs et de borgha de Stok pro eodem ijs. Item dicunt quod Johanne de Meryle qui modo est coronator cepit de borgha de Sancta Werburga pro officio suo ijs.

Item dicunt quod post bellum de Evesham rex cepit seisinam de hundredo de Ho et fecit ballivos suos Ricardum Page et Herevicum le Prude qui colligerunt tempore suo redditus ad dampnum regis ad valenciam iiij librarum xvs. postea dominus Rogerus de Leyburn habuit illud hundredum ex concessione domini regis et fecit ibidem alios ballivos et exigebat a predictis Ricardo et Herewico predictos denarios et ipsi responderent quod illos denarios solverunt ad scaccarium domini regis et nunc iterum veniunt in summonitione ad grave dampnum patrie.

### **Hundredum de Toltyntre**

Dicunt jurati quod manerium de Mepeham quondam fuit domini regis et modo est in manu prioris Sancte Trinitatis Cant' et valet per annum xxx libras sed a quo warento nesciunt nec a quo tempore. Item dicunt quod dominus Willelmus de Montecanis tenet baroniam de Talebot ad Swaneschamp de domino rege in capite et inde reddit annuatim custodi castris Roff' xvij libras set nesciunt quo warento et quod Henricus de Crammavile tenet manerium de Gravesende in capite de domino rege per servicium unius militis et quod Nicholaus filius Willelmi Reyner tenet manerium de Mistede de Galfrido de Pey per

Then they say that the earl of Gloucester arrived and unjustly, and took from above the kingthree messuages, two mills and one hundred acres of land and wood in Hoo for his liberty in Tonbridge, which they call the Lawe [Lowy] and this was 5 years ago with severe loss to the king and country and they do not know by what warrant. Then they say that Simon Mortlake, formerly constable of Tonbridge castle, maliciously charged Ralph de Fraxino through false accusations and took 20s. from him, 12 capons price 3s. from Henry de Bradefeud in the same way, 11s. from Robert de Keyere for the same and 1 mark from John Solomon for the same, from William the smith of Stoke 1 wey of cheese price half a mark for the same and that the same Simon received the aforesaid money but they do not know to whom he gave account of it. Then they say that John de St Clare, the coroner in Aylesford lathe, took 4s. from Henry Prude's tithing to perform duties of his office and the same John took 4s. from Robert de Hok's tithing for the same, 2s. from the vill of Stoke for the same and 2s. from Stoke tithing for the same. Then they say that John de Marley who is now the coroner took 2s. from the tithing of [Hoo] St Werburga for his office.

Then they say that after the battle of Evesham the king took seisin of Hoo hundred and he appointed Richard Page and Hervey le Prude as his bailiffs, who collected the rents during their time of office to the king's loss of £4 15s. Afterwards Sir Roger de Leyburn held that hundred by the lord king's grant and he appointed other bailiffs there and demanded the aforesaid money from the aforesaid Richard and Hervey and they replied that they paid that money to the lord king's Exchequer and now they come again with summons with severe loss to the country.

### **Toltingtrough hundred**

The jury say that Meopham manor was formerly of the lord king and now is in the hand of the prior of Holy Trinity Canterbury and is worth £30 each year, but they do not know by what warrant nor from what time. Then they say that the lord William de Montecanis holds Talbot barony at Swanscombe of the lord king in chief and he pays rent of £18 each year for this to the keeper of Rochester castle, but they do not know by what warrant and that Henry de Crammavile holds Gravesend manor of the lord king in chief by the service of one knight and that Nicholas son of William Reyner holds *Minstead* [Nursted?] manor of Geoffrey

servicium dimidii feodi. Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' tenet hundredrum de Toltr' et valet per annum xLs sed nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dictus archiepiscopus habet returnum brevium wreccum marcis furcas assisam panis et cervisie et placita namio vetitio nesciunt quo warento et quod episcopus Roff' habet returnum brevium ab archiepiscopo et reddit sibi inde per annum viij libras nesciunt quo warento et dicunt quod dominus Willelmus de Montecanis habet furcas apud Swaneschamp in sua baronia et idem suspensi fuerunt tres latrones et per fratres hospitalis ducti fuerunt ad monasterium et in monasterio invenerunt de illis unum vivum et in ecclesia illa quamdiu voluit moram fecit et postea ad voluntatem eius exivit et adhuc vivit. Item dicunt quod ix anni sunt elapsi quod Adam Toxkemale in dicto loco fuit suspensus super unam quercum qui iudicatus fuit in curia de Hertleye et per sectam tocus curie ductus fuit ibidem et invenerunt furcas caducas et relevare noluerunt nesciunt quo warento. Item dicunt quod Adam Elnold fecit quamdam purpresturam in villa de Northflete super regiam viam ad dampnum patrie vjd. per annum. Item dicunt quod Robertus Carlebi subballivus cepit de Johanne le Reg' iiij pro eo removendo ab assisa et de Johanne Nyweman vjd pro eodem et de Willelmo de Hetche ijd pro eodem et de Johanne Atteborstalle ijd pro eodem